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別紙　地区別放射線量測定結果一覧表（５月分）
（単位：μSv/h）

地区別 測定対象地 担当隊
測定結果

測定日 測定時刻

六会 六会出張所 六会隊 0.04 0.04 0.04 5月13日 15:40

片瀬 片瀬分遣所 南藤沢救急隊２ 0.05 0.05 0.06 5月9日 9:50

明治 明治出張所 明治隊 0.05 0.05 0.05 5月12日 10:00

御所見 御所見出張所 御所見隊 0.03 0.03 0.03 5月5日 10:00

遠藤 遠藤出張所 遠藤隊 0.04 0.03 0.03 5月10日 11:00

長後 長後出張所 長後隊 0.02 0.03 0.03 5月5日 11:00

辻堂 辻堂出張所 南救助隊 0.04 0.04 0.04 5月12日 10:00

善行 善行出張所 善行隊 0.04 0.04 0.04 5月11日 10:00

湘南大庭 西部出張所 西部隊 0.03 0.03 0.03 5月8日 9:30

湘南台 北消防署 北救助隊 0.05 0.05 0.04 5月7日 9:30

鵠沼 鵠沼出張所 鵠沼水難救助隊 0.03 0.03 0.04 5月9日 9:35

藤沢 本町出張所 本町隊 0.05 0.05 0.04 5月12日 10:00

5月12日 10:20村岡 村岡出張所 村岡隊 0.04 0.05 0.05
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8月13日 9:40村岡 村岡出張所 村岡隊 0.05 0.05 0.05

8月21日 10:15

藤沢 本町出張所 本町隊 0.04 0.04 0.03 8月13日 13:40

鵠沼 鵠沼出張所 鵠沼水難救助隊 0.04 0.04 0.03

8月20日 9:35

湘南台 北消防署 北救助隊 0.05 0.04 0.05 8月23日 9:30

湘南大庭 西部出張所 西部隊 0.03 0.04 0.04

8月10日 9:30

善行 善行出張所 善行隊 0.03 0.04 0.04 8月18日 9:30

辻堂 辻堂出張所 南救助隊 0.05 0.05 0.04

8月5日 9:00

長後 長後出張所 長後隊 0.03 0.03 0.02 8月4日 11:00

遠藤 遠藤出張所 遠藤隊 0.03 0.03 0.03

8月8日 9:50

御所見 御所見出張所 御所見隊 0.03 0.03 0.02 8月5日 13:00

明治 明治出張所 明治隊 0.07 0.07 0.06

8月6日 10:45

片瀬 片瀬分遣所 南藤沢救急隊２ 0.05 0.06 0.05 8月21日 9:30

六会 六会出張所 六会隊 0.03 0.03 0.03

別紙　地区別放射線量測定結果一覧表（８月分）
（単位：μSv/h）

地区別 測定対象地 担当隊
測定結果

測定日 測定時刻
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11月10日 16:30村岡 村岡出張所 村岡隊 0.04 0.04 0.04

11月12日 14:00

藤沢 本町出張所 本町隊 0.04 0.04 0.05 11月10日 11:20

鵠沼 鵠沼出張所 鵠沼水難救助隊 0.03 0.04 0.04

11月5日 10:30

湘南台 北消防署 北救助隊 0.05 0.04 0.05 11月8日 10:00

湘南大庭 西部出張所 西部隊 0.03 0.03 0.04

11月19日 16:00

善行 善行出張所 善行隊 0.04 0.04 0.04 11月13日 14:00

辻堂 辻堂出張所 南救助隊 0.04 0.03 0.03

11月10日 9:05

長後 長後出張所 長後隊 0.03 0.04 0.03 11月13日 15:45

遠藤 遠藤出張所 遠藤隊 0.03 0.04 0.04

11月19日 18:10

御所見 御所見出張所 御所見隊 0.03 0.04 0.03 11月13日 15:00

明治 明治出張所 明治隊 0.08 0.07 0.06

11月10日 13:00

片瀬 片瀬分遣所 南藤沢救急隊２ 0.05 0.07 0.06 11月12日 15:00

六会 六会出張所 六会隊 0.05 0.05 0.05

別紙　地区別放射線量測定結果一覧表（１１月分）
（単位：μSv/h）

地区別 測定対象地 担当隊
測定結果

測定日 測定時刻
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2月16日

別紙　地区別放射線量測定結果一覧表（２月分）
（単位：μSv/h）

地区別 測定対象地
測定結果

2月6日 13:30

測定日

0.04 0.04

測定時刻

北救助隊

長後隊

担当隊

遠藤隊

2月3日 13:00

南藤沢救急隊２ 0.05

六会

片瀬

明治

0.04

御所見

辻堂

六会隊

明治出張所 明治隊

遠藤出張所

湘南大庭

遠藤

善行

長後

北消防署

村岡

湘南台

鵠沼

藤沢 本町出張所

村岡出張所 村岡隊

辻堂出張所 南救助隊

善行出張所 善行隊

西部出張所 西部隊

鵠沼出張所 鵠沼水難救助隊

0.06 0.07 2月16日

本町隊

0.07 0.07 0.07

0.04

0.03 0.03

10:20

六会出張所

2月13日 10:30

御所見出張所 御所見隊 0.03 0.03 0.03

片瀬分遣所

長後出張所

10:50

2月9日 9:45

2月7日 9:00

0.04 0.03

0.03 0.03

0.03 2月3日 10:20

0.03 0.03 0.03 2月5日 10:15

0.03 2月6日 11:00

0.04 0.04 0.04

0.05 0.04 0.04 2月11日 13:30

0.05 0.05 0.05

0.05 0.04 0.04 2月8日 13:30

0.05 0.04 0.04 2月8日 10:00


